
ИД
Име на 

кандидатот

Татково 

име

Презиме на 

кандидатот

Дали се 

ослободува од 

партиципација

210939 Florime Baftijar Feratova не

211352 Филип  Тони Горгиев да

211886 Нузри Сефер Арифов да

214811 Радица Зоран Станоевиќ да

215778 Јована Зоран Анастасијевска да

216741 Fitim Shefki Zenuni не

216748 Јордан Ѓорги Коцев не

216750 Бојана Боре Стојановска не

216769 Стефани Горан Богдановска да

193881 Nisal naser bardhi Да

/ Ajser naser bardhi да

195504 Анѓел Славе Трајковски не
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